2025 年 4月 18 日

神戸大学海洋政策科学部同窓会

海神会 会員各位

神戸大学海洋政策科学部同窓会

海神会会長 早光篤彦

海神会理事会・総会のご案内

春風の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度の入学生数は、海洋政策科学部・研究科で 283 名となりました。

さて、2025 年度理事会・総会を下記の通り開催致します。

海神会総会後の懇親会もありますので、お知り合い、同期生をお誘い合わせの上ご出

席下さいますようお願い申し上げます。

また、一昨年復活した「深江祭」が 5月 24 日 10:00～25 日 16:00 の間、開催されてい

ます。

準備の都合上、ご出欠は 5月 15 日(木)までにメール（almamata@fukae.org）にてお知

らせ下さいますようお願い致します。

記

日時 ： 2025 年 5 月 24 日（土）

場所 ： 総合学術交流棟 １階

＊ 受付  ：12：30 ～

（梅木エントランスホール）

＊ 理事会 ：13：30 ～ 14：30 （梅木 Yホール）

＊ 総会 ：14：30 ～ 16：00 （梅木 Yホール）

＊ 懇親会 ：16：00 ～ 17：30 （梅木エントランスホール）

懇親会会費 5,000 円（当日受付にて）

以上

お問い合わせ先： 海神会事務局 ℡・fax 078-431-6439

メールアドレス almamata@fukae.org

[ここに出典を記載し

ます。]

[ここに出典を記載しま

す。]